
Polní cesta HPC1 Habrkovice  Č.j. objednatele: 15/2021 
  Č.j. zhotovitele: 

1 
 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Ing. Veronika Burýšková, 

pobočka Kutná Hora 
Tel.: XXXXX  
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: B E S s.r.o.  

Sídlo:  Sukova 625, 257 01 Benešov 

zastoupený: Ing. Lubošem Kurzem, jednatelem 
tel./fax:  XXXXX  
e-mail: XXXXX 
ID DS: x8bztrr 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX        
tel./fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
bankovní spojení: KB a.s.  
číslo účtu: 3300121/0100   
IČO: 43792553   
DIČ: CZ43792553  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová zn. 

C 7496. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Po vytyčení stavby „Polní cesta HPC1 v k.ú. Habrkovice“ byla zjištěna kolize trasy polní cesty 

s hydrantem závlahy ve vlastnictví ZOS Kačina, a.s. Současné umístění hydrantu nesplňuje 

minimální bezpečnostní vzdálenost 0,5m a bez jeho přeložky nelze ve stavbě pokračovat. 

Pobočka Kutná Hora přistoupila k jednání týkající se předčasného vypuštění závlahového 

systému a provedení přeložky hydrantu a ZOS Kačina, a.s. jako vlastník a uživatel 

závlahového zařízení s přeložkou souhlasí. 

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


Polní cesta HPC1 Habrkovice  Č.j. objednatele: 15/2021 
  Č.j. zhotovitele: 

2 
 

 

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III odst. 4 smlouvy o dílo mění 
následovně: 
 

Původní znění: 

Celková cena za provedení díla bez DPH činí 6 539 116,48 Kč 

Méněpráce: 28 263,40 Kč 

Vícepráce: 492 461,46 Kč 

Cenové navýšení: 464 198,06 Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH: 7 003 314,54 Kč 

DPH 21 % činí 1 470 696,05 Kč 

Nová cena za provedení díla vč. DPH činí 8 474 010,59 Kč 

 

Nové znění:  

Celková cena za provedení díla bez DPH činí 6 539 116,48 Kč 

Cenové navýšení dle dodatku č.1:    464 198,06 Kč  

Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 7 003 314,54 Kč  

Vícepráce – přeložka závlahy:       76 300,00 Kč   

Nová celková cena za provedení díla bez DPH: 7 079 614,54 Kč  

DPH 21%: 1 486 719,05 Kč 

Nová celková cena za provedení díla vč. DPH: 8 566 333,59 Kč  

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

V Kutné Hoře dne 10. 11. 2021 

 

V Benešově dne 9. 11. 2021 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

     Ing. Mariana Poborská 

          vedoucí pobočky 

            Ing. Luboš Kurz 

                  jednatel 

 

Dodatek vyhotovila a odpovídá za jeho správnost: Ing. Veronika Burýšková 


